
Pozice Jednotka 

Cena za 

jednotku bez 

DPH

15.

Ručníky skládané bílé 

dvouvrstvé, určené do zásobníků tzv.systém Z-Z,

vyrobené z 100% celulózy, rozměr listu 230 x 220 až 224 mm

1 balení - 

cca 200 

listů

22,09

13.
Papírové desky se třemi chlopněmi A4

1 ks 2,31
z kartonu 240 g/m

2
, barva desek: žlutá, modrá, zelená

1 ks 20,99

1 balení - 

cca 150 

listů

16,59

1 ks 2,09

1 ks 3,74

1 ks 0,43

1 ks 21,65

1 ks 0,76

1 ks 0,99

1 ks 5,39

59,46

Vzorový soupis kancelářských potřeb

1 ks

1 ks 0,23

0,36

         Název zboží

Xerografický papír A4, 80 g/m
2 

Obálka C6 - 162x114 mm

zakládací obal, tvar U , euroděrování

Prospektové obaly "U" A4 čiré - hladké, 70 mikronů

zelená, bílá

Gelové pero roller modré

vyměnitelná náplň, psací hrot 0,5 mm, stopa náplně min. 1000 m

Obchodní taška C4 - 229x324 mm

Ručníky skládané bílé 

křížové dno pro zvýšení kapacity, textilní výztuž, samolepící klopa

s odtrhávací páskou

samolepící klopa s odtrhávací krycí páskou, bílá

samolepící klopa s odtrhávací krycí páskou, bílá, bez okénka

s vyměnitelným štítkem, barva desek: černá, červená, modrá, žlutá, 

Pořadač pákový A4, hřbet 5 cm s barevnými pevnými deskami

Pořadač pákový A4, hřbet 7,5 cm s barevnými pevnými deskami

desky potaženy z vnější strany polypropylenovou folií, hřbetní kapsa 

samolepící klopa s odtrhávací krycí páskou, bílá, bez okénka

vysoce kvalitní xerografický papír kategorie kvality papíru A, bělost dle CIE 

min. 166, opacita min. 93%, certifikace FSC, 500 listů v balení

Obálka DL - 220x110 mm

Obálka C5 - 229x162 mm

1 ks

Xerografický papír A4, 80 g/m
2 

Obchodní taška B4 s křížovým dnem 

samolepící klopa s odtrhávací krycí páskou, bílá

Obchodní taška B4 - 250x353 mm

samolepící klopa s odtrhávací krycí páskou, bílá, bez okénka
0,18

xerografický papír kategorie kvality papíru min. B+, bělost dle CIE min. 

163, opacita min. 92%, certifikace FSC, 500 listů v balení

1 bal. 56,05

100 lístků, žlutá barva

Samolepící bloček 75 x 75 mm 

s vyměnitelným štítkem, barva desek: černá, červená, modrá, žlutá, 

zelená, bílá

desky potaženy z vnější strany polypropylenovou folií, hřbetní kapsa 

1 bal.1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

dvouvrstvé, určené do zásobníků tzv.systém Z-Z,

vyrobené z 100% celulózy, rozměr listu 250 x 230 mm

14.

16.



578,37

 

161,11

18.
Papír toaletní, role 280 mm, 2 - vrstvý

1 role

20.

Dezinfenční přípravek na ruce, balení 5l

dezinfence na ruce s prokázanou účiností při odstraňování virů

a bakterií, hustota dezinfence vhodná pro doplňování zásobníků

1 ks

24,29
dvouvrstvý toaletní papír do zásobníků, bílý měkký papír

24.
Slazená limonáda bez cukru 

1 ks 20,88
kolového typu, nevratná láhev, balení 1,75 l

22.
Magnetická houba na bílé tabule - minimální velikost 140 x 50 mm

1 ks 27,58
díky magnetu lze  přichytit na tabuly, vyměnitelnost filců 

1 ks

23.
Slazená limonáda

1 ks 20,88

5,71

1 ks 6,04

1 ks 48,47

1 role 19,67

1 ks 18,68

Papír toaletní, role 280 mm, 1 - vrstvý

jednovrstvý toaletní papír do zásobníků, bílý měkký papír

Kvalitní tekuté mýdlo s antibakteriální přísadou, balení 5l

s příjemnou vůní, dermatologicky příznivý, pro použití do zásobníků

Minerální voda jemně perlivá 

bez příchutě, nevratná láhev, balení 0,5 l

pomocí pumpičky na konci popisovače doplnit do hrotu, stopa 6 mm

stíratelný popisovač na bílé tabule, systémem tekutého inkoustu, který lze 

kolového typu, nevratná láhev, balení 1,75 l

Minerální voda jemně perlivá 

Popisovač - černý, modrý, červený, zelený 

bez příchutě, nevratná láhev, balení 1,5 l

Minerální voda neperlivá 

bez příchutě, nevratná láhev, balení 0,5 l

Minerální voda neperlivá 
1 ks 6,04

bez příchutě, nevratná láhev, balení 1,5 l

1 ks 5,71

19.

21.

25.

26.

27.

28.

 CENA CELKEM BEZ DPH  ( Kč )

17.



   

 

 

 


		2021-04-15T16:35:05+0200
	Vladimír Šíma




